

NaturalCycles Nordic AB

Orgnr: 556952-7657

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll

Fastställelseintyg	1
Förvaltningsberättelse	2
Förändring av eget kapital	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NaturalCycles Nordic AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 juni 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 22 juni 2023


Raoul William Scherwitzl
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NaturalCycles Nordic AB, 556952-7657 ("Natural Cycles" eller "Bolaget"), med säte i Stockholm, Sverige, avger härmed sin årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i SEK. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar utveckling och försäljning av innovativa digitala lösningar inom området preventivmedel och fertilitet riktade till kvinnor.

NaturalCycles Nordic AB ägs till 100% av NaturalCycles AG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning uppgick under 2022 till 167mSEK (110mSEK), vilket motsvarar en ökning med 52%, drivet av en större användarbas. Rörelseresultatet uppgick till -19mSEK (-22mSEK), en förbättring med 14%.

Räkenskapsåret 2020 började Bolaget balansera externa utvecklingskostnader relaterade till immateriella tillgångar. Under 2022 började även Bolaget balansera interna utvecklingskostnader, bland annat löner, relaterade till immateriella tillgångar.

Under 2022 inledde Bolaget ett partnerskap med Oura Health Oy som gör det möjligt för nya och befintliga användare att ansluta Oura Ring till NaturalCycles mobilapplikation.

Långfristiga räntebärande skulder ökade under 2022 till följd av att Bolaget ingått kreditavtal om 15mSEK med sina banker.

Vid utgången av 2022 hade Bolaget motsvarande 15mSEK i utnyttjade kortfristiga kreditfaciliteter.

Risker och osäkerheter

Försörjningskedja

Bolaget utvecklar, tillverkar, säljer och/eller tillhandahåller fysiska produkter i form av termometrar. Därmed kan förseningar av komponenter som krävs för utveckling och tillverkning av hårdvaruprodukter ha en negativ inverkan på Natural Cycles.

Konkurrenter

Bolaget verkar på en konkurrensutsatt marknad. Det finns risk för ökad konkurrens från nya konkurrenter som i vissa fall har större ekonomiska resurser, vilket kan leda till högre tillväxtutsikter genom nya partnerskap, alternativt minskade tillväxtutsikter och/eller lägre marginaler på längre sikt.

Regelverk

Bolaget följer gällande medicintekniska regleringar i dess geografiska marknader. Dessa regleringar skapar höga inträdesbarriärer för konkurrenter. Bolagets kvalitetssystem granskas årligen av anmälda organ. Bolaget kan granskas av relevanta myndigheter och efterföljande fynd kan ha en inverkan på NaturalCycles förmåga att erbjuda sina produkter på marknaden.

Skatter

Bolaget verkar i olika geografiska marknader. NaturalCycles bedriver sin verksamhet i enlighet med Bolagets tolkning, som fastställts tillsammans med oberoende skatterådgivare, av tillämpliga skatteregler och andra bestämmelser rörande koncerninterna transaktioner, arbetsgivaravgifter, bolagsskatter och mervärdesskatter. Det föreligger risk att skattemyndigheter i respektive geografi fattar beslut som avviker från Bolagets tolkning, vilket kan medföra en positiv eller negativ inverkan på Bolaget.

IT-system

Bolagets förmåga att tillhandahålla sina produkter till sina användare är delvis avhängigt av integriteten, tillförlitligheten och den operativa prestandan hos dess IT-system. Bolagets IT-system kan störas av skäl som är inom eller utom dess kontroll. Eventuella avbrott i ovannämnd förmåga kan ha en negativ effekt på Bolagets förmåga att tillhandahålla sina produkter till nya och befintliga användare.

Ägarförhållanden, NaturalCycles Nordic AB

	Andel
NaturalCycles AG	100%

Flerårsöversikt

SEK	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	104 627 250	76 557 480	59 090 005	60 309 282
Rörelseresultat	(5 181 951)	(26 639 720)	(39 485 371)	(66 195 725)
Rörelsemarginal (%)	-5%	-35%	-67%	-110%
Balansomslutning	210 746 699	114 589 914	104 540 837	64 875 187
Soliditet (%)	46	29	40	43
Antal anställda*	40	41	39	55

*Antal heltidsekvivalenter

Förändring av eget kapital

SEK	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Total
Utgående eget kapital 2021-12-31	50 000	5 719 681	336 407 902	(282 116 553)	(26 828 891)	33 232 139
Aktieägartillskott			4 508 268			4 508 268
Disposition enl årsstämmobeslut (Omföring mellan poster i eget kapital)				(26 828 891)	26 828 891	-
Fond för utvecklingskostnader		23 767 421		(23 767 421)		-
Årets resultat					58 175 275	58 175 275
Utgående eget kapital 2022-12-31	50 000	29 487 102	340 916 170	(332 712 865)	58 175 275	95 915 682

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 340 916 170 kr varav 4 508 268 kr i 2022 (18 726 720 kr).

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)

Balanserat resultat	8 203 305
Årets resultat	58 175 275
Total	66 378 580
Disponeras så att i ny räkning överförs	66 378 580
Total	66 378 580

Resultaträkning

SEK	Noter	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Intäkter			
Nettoomsättning	2	104 627 250	76 557 480
Aktiverat arbete för egen räkning		10 841 472	–
Övriga rörelseintäkter	3	75 820 296	33 113 272
Summa Intäkter		191 289 018	109 670 753
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		(36 401 628)	(23 618 069)
Övriga externa kostnader	4,5	(123 726 386)	(77 293 550)
Personalkostnader	6	(35 377 803)	(30 178 834)
Avskrivningar	8	(965 092)	(51 635)
Övriga rörelsekostnader		(60)	(5 168 385)
Summa Rörelsens kostnader		(196 470 969)	(136 310 473)
Rörelseresultat		(5 181 951)	(26 639 720)
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	13	2 103 604	(183 152)
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	(367 642)	(6 019)
Summa Resultat från finansiella poster		1 735 962	(189 171)
Resultat efter finansiella poster		(3 445 989)	(26 828 891)
Skatt på årets resultat	10	61 621 264	–
Årets resultat		58 175 275	(26 828 891)

Balansräkning

SEK	Noter	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	29 487 102	5 719 681
Summa Immateriella anläggningstillgångar		29 487 102	5 719 681
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	687 358	413 199
Summa Materiella anläggningstillgångar		687 358	413 199
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	11 463 540	9 955 055
Uppskjutna skattefordringar	10	61 621 264	
Andra långfristiga fordringar	15	693 418	987 161
Summa Finansiella anläggningstillgångar		73 778 223	10 942 216
Summa Anläggningstillgångar		103 952 683	17 075 096
Omsättningstillgångar			
Varulager		10 141 705	3 222 470
Summa Varulager		10 141 705	3 222 470
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 278 292	2 997 891
Fordringar hos koncernföretag		56 799 448	60 546 418
Övriga fordringar		-	182 131
Skattefordran		1 455 588	539 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	3 251 440	2 429 283
Summa Kortfristiga fordringar		64 784 768	66 694 757
Kassa och bank	17	31 867 543	27 597 591
Summa Omsättningstillgångar		106 794 016	97 514 818
SUMMA TILLGÅNGAR		210 746 699	114 589 914

2023062706180

Balansräkning

	Noter	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för egen utveckling		29 487 102	5 719 681
Summa Bundet eget kapital		29 537 102	5 769 681
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		(332 712 865)	(282 116 553)
Aktieägartillskott		340 916 170	336 407 902
Årets resultat		58 175 275	(26 828 891)
Summa Fritt eget kapital		66 378 580	27 462 458
Summa Eget kapital		95 915 682	33 232 139
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	18	154 002	154 002
Summa Avsättningar		154 002	154 002
<i>Långfristiga skulder, räntebärande</i>			
Banklån		15 000 000	–
Summa Långfristiga skulder, räntebärande		15 000 000	–
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 935 830	5 209 795
Skatteskulder		3 163 975	814 970
Skulder hos koncernföretag		40 899 022	34 228 561
Övriga kortfristiga skulder		190 370	1 003 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	48 487 818	39 946 783
Summa Kortfristiga skulder		99 677 015	81 203 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		210 746 699	114 589 914

2023062706181

Kassaflödesanalys

SEK	2022-12-31	2021-12-31
<i>Kassaflödet från den löpande verksamheten</i>		
Rörelseresultat	(5 181 951)	(26 639 720)
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet		
Av- och nedskrivningar	965 092	51 635
Valutakursdifferens	(1 508 485)	(947 595)
Erlagd ränta & realiserade valutakursförluster	(367 642)	(6 019)
Betald skatt	1 432 450	(132 395)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	(4 660 536)	(27 674 093)
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet</i>		
Förändring av varulager	(6 919 234)	(2 228 479)
Förändring av rörelsefordringar	2 826 543	(20 660 067)
Förändring av rörelseskulder	20 632 505	36 471 329
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 879 278	(14 091 310)
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	(491 266)	(346 916)
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	(24 515 406)	(4 707 046)
Förvärv av dotterföretag	2 103 604	(183 152)
Avyttring/investering i finansiella instrument	293 742	(682 161)
Kassaflöde från investeringsverksamheten	(22 609 326)	(5 919 274)
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>		
Upptagna lån	15 000 000	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 000 000	–
Årets kassaflöde	4 269 952	(20 010 584)
Likvida medel vid årets början	27 597 591	47 608 175
Likvida medel vid årets slut	31 867 543	27 597 591

2023062706182

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bolaget upprättar ingen koncernredovisning, med hänvisning till att Bolaget och samtliga dotterbolag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av det överordnade moderbolaget NaturalCycles AG (CHE-49963-6858) med säte i Bottighofen, Schweiz.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländska valutor redovisas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländska valutor redovisas till transaktionsdagens kurs.

Intäkter

Försäljning av prenumerationstjänster redovisas linjärt över prenumerationstiden. Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Skatter

Aktuella skatter värderas enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt värderas enligt de skattesatser och skatteregler som har meddelats före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende förlustavdrag eller andra framtida skatteavdrag rapporteras i den utsträckning det är troligt att avdraget kan regleras mot ett överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder rapporteras i ett nettobelopp endast när en legal rätt till kvittning finns.

Aktuell skatt, samt förändringar i uppskjuten skatt, rapporteras i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som rapporterats direkt i eget kapital. Skatteeffekterna av poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas också direkt mot eget kapital.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med tillägg för värdehöjande investeringar och med avdrag för planerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Bolaget tillämpar en avskrivningsperiod på 36 månader för bokförda inventarier.

Immateriella tillgångar

Kostnader som bedöms vara utvecklingskostnader med framtida ekonomisk nytta för bolaget balanseras som immateriella tillgångar om kriterierna enligt BFNAR 2012:1 uppfylls.

Immateriella tillgångar skrivs av över tillgångarnas nyttjandeperiod:

Mjukvara	5 år
Hårdvaruutveckling	3 år

Nedskrivning av immateriella tillgångar

Om det finns en indikation på att en tillgång har minskat i värde, genomförs ett test för att avgöra om en nedskrivning är nödvändig. I det fall att tillgångens återvinningsvärde är lägre än dess redovisade värde, skrivs värdet ned till återvinningsvärdet. En bedömning görs vid varje balansdag avseende nedskrivna tillgångar för att avgöra om nedskrivningen ska återföras.

Nedskrivning och återföring av nedskrivningar redovisas i resultaträkningen.

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa- och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än 3 månader.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där Bolaget är leasingtagare rapporteras som operationell leasing, till exempel hyresavtal för kontor, oavsett om avtalet är finansiella eller operationella till sin karaktär. Leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingavtalets löptid.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som Bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning. Redovisning sker i takt med intjänandet.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen är upprättad enligt indirekt metod.

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning:

Bolagets huvudsakliga intäkter och fakturerade kostnader

Rörelseresultat:

Resultat före finansiella poster

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Not 2 Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

Marknader	2022	2021
SE	22 846 703	18 881 365
UK	48 456 820	33 239 268
US	—	—
ROW*	33 323 727	24 436 847
Total	104 627 250	76 557 480

* Rest of the world = Övriga marknader

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter uppgår till 75,820,296 kr (33,113,272 kr) och består huvudsakligen utav koncernintern försäljning till koncernbolaget NaturalCycles USA Corporation samt valutakursvinster på rörelseposter.

Not 4 Arvode till revisorer

	2022	2021
Revisionsuppdraget	257 950	350 000
Total	257 950	350 000

Not 5 Leasingavtal

	2022	2021
Kostnadsförda leasingavgifter	1 556 923	1 877 758
Total	1 556 923	1 877 758

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara leasingavtal:

Inom 1 år	1 149 360	1 835 855
Senare än 1 år men inom 5 år	—	—
Senare än 5 år	—	—
Total	1 149 360	1 835 855

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda (antal heltidsekvivalenter).

	2022		2021	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
NaturalCycles Nordic AB	40	33%	41	29%
Total	40	33%	41	29%

Löner och andra ersättningar

	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
NaturalCycles Nordic AB	23 976 894	9 643 338 (1 946 687)	21 952 673	8 000 144 (1 388 582)
Total	23 976 894	9 643 338 (1 946 687)	21 952 673	8 000 144 (1 388 582)

Av pensionskostnader avser 0 (0) gruppen styrelse och VD.
Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (0).

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda.

	2022		2021	
	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda
NaturalCycles Nordic AB	—	23 976 894	—	21 952 673
Total	—	23 976 894	—	21 952 673

Sociala kostnader

	2022	2021
Pensionskostnader för styrelse och VD	—	—
Pensionskostnader övriga anställda	1 946 687	1 388 582
Övriga sociala kostnader	7 696 651	6 611 562
Total	9 643 338	8 000 144

Könsfördelning bland ledande befattningshavare*

	2022	2021
Andel kvinnor i styrelsen	25%	25%
Andel män i styrelsen	75%	75%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	n.a.	n.a.
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	n.a.	n.a.

*Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	64 319 114	33 009 948
Total	64 319 114	33 009 948

Not 8 Avskrivningar

	2022	2021
Avskrivning av ägd IT-utrustning	43 394	43 382
Avskrivning av datorer	173 713	8 253
Avskrivning av aktiverade FoU-kostnader	747 985	–
Total	965 092	51 635

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	367 642	6 019
Total	367 642	6 019

Not 10 Skatt på årets resultat

Avstämning av effektiv skattesats

	2022	2021
Skatteeffekt av:		
Resultat före skatt	(3 445 989)	(26 828 891)
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%)	709 874	5 526 751
Skatteeffekt av kostnader som inte är skattemässigt avdragsgilla	2 075 035	(193 130)
Uppskjuten skatt på underskott som inte nyttjats tidigare år	61 621 264	–
Skatteeffekt på ej nyttjade underskott	(2 784 909)	(5 333 621)
Redovisad skatt	61 621 264	–
Effektiv skattesats	-1 788,2%	0,0%

Bolagets ackumulerade skattemässiga underskott uppgår till 299 132 348 kr (295 466 466 kr).

Not 11 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	5 719 681	1 012 636
Årets anskaffningar	24 515 406	4 707 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 235 087	5 719 681
Årets avskrivningar	(747 985)	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	(747 985)	–
Utgående redovisat värde	29 487 102	5 719 681

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	471 062	124 146
Årets anskaffningar	491 266	346 916
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	962 328	471 062
Ingående avskrivningar	(57 863)	(6 228)
Årets avskrivningar	(217 107)	(51 635)
Utgående ackumulerade	(274 970)	(57 863)
Utgående redovisat värde	687 358	413 199

Not 13 Andelar i koncernföretag för NaturalCycles Nordic AB

Resultat från andelar i koncernföretag rör huvudsakligen resultateffekter som uppstår till följd av regleringar av Bolagets koncerninterna förhållanden med koncernbolag som är under likvidation och/eller upplösning.

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	9 955 055	9 007 460
Avgående/tillkommande fordringar	1 508 485	947 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 463 540	9 955 055
Utgående redovisat värde	11 463 540	9 955 055

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	987 161	305 000
Årets anskaffningar		682 161
Årets avyttringar	(293 742)	
Utgående redovisat värde	693 418	987 161

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022	2021
Förutbetalda hyreskostnader	383 120	453 076
Förutbetalda försäkringspremier	393 664	424 203
Övriga förutbetalda kostnader	2 474 656	1 552 004
Total	3 251 440	2 429 283

Not 17 Kassa och bank

	2022	2021
Kassamedel	31 867 543	27 597 591
Total	31 867 543	27 597 591

Not 18 Avsättningar

	2022	2021
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	(154 002)	(154 002)
Total	(154 002)	(154 002)

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022	2021
Upplupna semesterlöner	(1 985 765)	(1 470 206)
Upplupna sociala avgifter	(607 573)	(445 584)
Övriga upplupna kostnader	(6 932 277)	(8 477 269)
Övriga förutbetalda intäkter	(38 962 203)	(29 553 724)
Total	(48 487 818)	(39 946 783)

Not 20 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Bolaget har tagit ut företagsinteckningar om 15 000 000 kr som ställts som säkerhet för Bolagets räntebärande skulder.
Bolaget har inga inga eventualförpliktelser.

Not 21 Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel.

Balanserat resultat	8 203 305
Årets resultat	58 175 275
Total	66 378 580
Disponeras så att i ny räkning överförs	66 378 580
Total	66 378 580

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 23 Antal aktier

	2022	2021
	Antal	Antal
NaturalCycles Nordic AB	500	500

Styrelsens underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Elina Berglund Scherwitzl
Styrelseordförande

Raoul William Scherwitzl
Styrelseledamot

Victor Fredrik Bodin
Styrelseledamot

Christian Lindegaard Jepsen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Engstam
Auktoriserad revisor

Deltagare

NATURALCYCLES NORDIC AB 556952-7657 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-22 09:20:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELINA BERGLUND
SCHERWITZL

Datum

Elina Berglund Scherwitzl
Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-22 09:18:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: RAOUL WILLIAM
SCHERWITZL

Datum

Raoul William Scherwitzl
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-22 09:29:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: VICTOR BODIN

Datum

Victor Fredrik Bodin
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

Signerat med Dansk MitID/NemID

2023-06-22 12:21:05 UTC

Namn returnerat från Dansk MitID/NemID: Christian Lindegaard
Jepsen

Datum

Christian Lindegaard Jepsen
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-22 17:08:20 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER JOHAN ENGSTAM

Datum

Johan Engstam
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023062706190
